
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TRẠI CAU 

Số: 131 /QĐ-UBND                                  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trại Cau, ngày  15 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, thoát hộ cận nghèo hằng năm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  THỊ TRẤN TRẠI CAU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và 

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Theo đề nghị của Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo thị trấn; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo định kỳ hàng 

năm trên  địa bàn thị trấn Trại Cau 

 (Danh sách chi tiết tại Phụ lục kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo rà soát thị trấn, công chức được giao nhiệm vụ làm công 

tác giảm nghèo, Thống kê và các công chức thị trấn liên quan, Tổ trưởng các tổ 

dân phố và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

 

Nơi nhận:  

- UBND huyện Đồng Hỷ; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy thị trấn; 

- Thường trực HĐND thị trấn; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

    Nghiêm Sơn Hà 

 

 

 



PHỤ LỤC  

DANH SÁCH 

Hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo định kỳ hằng năm 

(Kèm theo Quyết định số 131/QĐ-UBND 

ngày 15 tháng 11 năm 2023của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Trại Cau) 

 

I 
Hộ thoát nghèo ( vượt chuẩn 

cận nghèo)  

Giới tính 

(Nam, Nữ) 
Ngày, tháng 

năm sinh 

Địa chỉ 

 

1 Ngô Thanh Hòa Nam 16/7/1975 Tổ 1 

2 Bùi Thị Mùi Nữ 20/12/1944 Tổ 1 

3 Lê Thị Tính Nữ 25/10/1993 Tổ 2 

4 Bằng Quảng An Nam 12/2/1990 Tổ 3 

5 Hà Thị Hiền Nữ 11/9/1964 Tổ 3 

6 Hoàng Thị Xuân Nữ 19/4/1969 Tổ 3 

7 Hoàng Thị Long Nữ 07/10/1961 Tổ 3 

8 Nguyễn Thanh Hoan Nam 18/10/1976 Tổ 3 

9 Lê Quang Đông Nam 13/1/1966 Tổ 4 

10 Dương Trung Trưởng Nam 06/2/1988 Tổ 7 

11 Đinh Xuân Giang Nam 27/7/1946 Tổ 7 

12 Luân Thị Dung Nữ 16/11/1976 Tổ 7 

13 Lại Thị Bẩy Nữ 24/3/1982 Tổ 7 

14 Hoàng Chí Công Nam 16/6/1982 Tổ 7 

II 
Hộ thoát cận nghèo 

(thoát hẳn) 

  
 

1 Phan Văn Chiều Nam 27/6/1978 Tổ 2 

2 Lại Văn Tiến Nam 23/10/1988 Tổ 3 

3 Nguyễn Thị Hoa Nữ 01/5/1957 Tổ 4 

4 Cao Sơn Vượng Nam 21/6/1973 Tổ 4 

5 Vũ Trọng Đại Nam 28/8/1977 Tổ 6 

6 Nguyễn Ngọc Hòa Nam 20/6/1963 Tổ 6 



7 Vũ Thị Nhung Nữ 25/10/1954 Tổ 6 

8 Luân Văn Hưng Nam 4/10/1990 Tổ 7 

9 Lương Thị Thắm Nữ 20/5/1983 Tổ 7 

10 Nguyễn Văn Toản Nam 28/8/1971 Tổ 7 

11 Phan Thanh Nhàn Nữ 6/12/2005 Tổ 7 

12 Vi Văn Nhì Nam 22/1/1986 Tổ 7 

13 Hoàng Văn Phong Nam 27/11/1963 Tổ 7 

14 Vũ Thị Thu Nữ 3/12/1966 Tổ 7 

15 Hoàng Minh Tôn Nam 13/9/1969 Tổ 7 

Cộng I+II: 29    

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:38:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nghiêm Sơn Hà<hans.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:52:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Trại Cau<Traicau.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




